
VAN EMPELEN, Bas
Theo Meijer Sport (-----)

        

1

1

10

VAN DEN BURG, Lars
Stichting Top Judo Utrecht (-----)

VAN DE VEN, Martijn
Theo Meijer Sport (-----)

2

5

16

HOOGEBOOM, Ralph
Sportschool Kenamju (-----)

        

3

3

12

DE VOS, Raymon
Judo Club Lu Gia Jen (-----)

JANSSEN, Mistral
Budo Club Oud Geleen (-----)

4

7

14

KELLY, Nick
Judo Topsport Noord-Oost (-----)

        

5

2

9

JASPERS, Thomas
Judo Academy Nijmegen (-----)

KLIJSEN, Vince
Sportschool Jan De Rooy (-----)

6

6

13

BIESBROUCK, Dax
Sportschool Kenamju (-----)

        

7

4

11

TEGELAAR, Brandon
Sprtins. Judo Edwin Steringa (-----)

SULKERS, Stefan
Gsbv De Mattenkloppers (-----)

8

8

15

        

        

9

HOOGEBOOM, R.
Sportschool Kenamju (-----)

        

10

KELLY, N.
Judo Topsport Noord-. (-----)

        

11

BIESBROUCK, D.
Sportschool Kenamju (-----)

        

12

        

        

13

1

2

        

        

14

3

4

        

        

15

5

6

        

        

16

7

8

        

        

17

10

        

        

18

9

        

        

19

12

        

        

20

11

        

        

21

        

        

22

        

        

23

        

        

24
        

        

25

22

        

        

26

21

        
27

        

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2018

Gewichtsklasse: Heren Senioren -90 kg

Geprint op 30-09-2018, 9:13 door dijk_w10

-90 kg
(12 deelnemers)

Mat 1, 2

1

2

3

3

e

e

e

e



HEIJMAN, Jim
Sportschool Slingerland (-----)

        

1

1

10

VAN WINDEN, Coen
Budo Sport Mahorokan (-----)

BAKKER, Kevin
Ben Rietdijk Sport (-----)

2

5

16

VAN DIJK, Arjen
Sportinstituut Tom Vd Kolk (-----)

        

3

3

12

SHEIKH HOSSEINI, Amir
Judo Academie Amsterdam (-----)

GOEDHART, Bobby
Judo Club Berlicum (-----)

4

7

14

WOLTERBEEK, Hidde
Sportschool Slingerland (-----)

        

5

2

9

ZIJLSTRA, Sem
Sportschool Kenamju (-----)

NIETERS, Rick
Gsbv De Mattenkloppers (-----)

6

6

13

VAN OS, Joel
Sportschool Kenamju (-----)

        

7

4

11

TUMMERS, Jordy
Judo Club Hercules (-----)

HOEDEMAN, Joris
Sportschool Kenamju (-----)

8

8

15

HEIJMAN, J.
Sportschool Slingerland (-----)

        

9

VAN DIJK, A.
Sportinstituut Tom Vd Kolk (-----)

        

10

WOLTERBEEK, H.
Sportschool Slingerland (-----)

        

11

VAN OS, J.
Sportschool Kenamju (-----)

        

12

        

        

13

1

2

        

        

14

3

4

        

        

15

5

6

        

        

16

7

8

        

        

17

10

        

        

18

9

        

        

19

12

        

        

20

11

        

        

21

        

        

22

        

        

23

        

        

24
        

        

25

22

        

        

26

21

        
27

        

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2018

Gewichtsklasse: Heren Senioren -81 kg

Geprint op 30-09-2018, 9:13 door dijk_w10

-81 kg
(12 deelnemers)

Mat 1, 2

1

2

3

3

e

e

e

e



ANSAH, Ferdinand
Budovereniging Wik (-----)

        

1

1

10

VAN GESTEL, Thomas
Sportschool Jan De Rooy (-----)

JASPERS, Rick
Judo Ryu Maasduinen (-----)

2

5

16

ATTEMA, Thomas
Theo Meijer Sport (-----)

        

3

3

12

BULTHUIS, Kylian
Stichting Judo Topsport Noord-Oost (-----)

        

4

7

14

RIDDERSMA, Sjors
de Korte Sportinstituut (-----)

        

5

2

9

BEUTING, Bas
Essink Sportcentrum (-----)

VAN LEEUWAARDE, Benjamin
Sportschool Kenamju (-----)

6

6

13

LESTERHUIS, Timo
Sportschool Kenamju (-----)

        

7

4

11

VROLIJKEN, Carlo
St. Judoteam Bijsterbosch (-----)

TEN HOEVE, Kevin
Budo Sport Mahorokan (-----)

8

8

15

ANSAH, F.
Budovereniging Wik (-----)

        

9

ATTEMA, T.
Theo Meijer Sport (-----)

BULTHUIS, K.
Judo Topsport Noord-Oost (-----)

10

RIDDERSMA, S.
de Korte Sportinstituut (-----)

        

11

LESTERHUIS, T.
Sportschool Kenamju (-----)

        

12

        

        

13

1

2

        

        

14

3

4

        

        

15

5

6

        

        

16

7

8

        

        

17

10

        

        

18

9

        

        

19

12

        

        

20

11

        

        

21

        

        

22

        

        

23

        

        

24
        

        

25

22

        

        

26

21

        
27

        

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2018

Gewichtsklasse: Heren Senioren -100 kg

Geprint op 30-09-2018, 9:13 door dijk_w10

-100 kg
(11 deelnemers)

Mat 1, 2

1

2

3

3

e

e

e

e



SPIJKERS, Jur
Sportschool Jan De Rooy (-----)

        

1

1

10

KROONEN, Robert
Sportschool Delta (-----)

RABE, Gert
Judo Dries Poelstra (-----)

2

5

16

EVERS, Niels
Stichting Shoganai (-----)

        

3

3

12

WELTEN, Max
Budokai Venlo (-----)

VAN ZANTEN, Rick
Sport En Bewegen Vianen (-----)

4

7

14

SCHILDMEIJER, Martin
W S C Kodokan (-----)

        

5

2

9

VAN KAMPEN, Stef
Richard Proost Sport (-----)

VOS, Biko
Judo Yushi (-----)

6

6

13

VAN DEN BERG, Jelle
Sportschool Kenamju (-----)

        

7

4

11

ZOMER, Rick
de Korte Sportinstituut (-----)

HENDRIKS, Mart
Budoschool Gennep (-----)

8

8

15

        

        

9

EVERS, N.
Stichting Shoganai (-----)

        

10

SCHILDMEIJER, M.
W S C Kodokan (-----)

        

11

VAN DEN BERG, J.
Sportschool Kenamju (-----)

        

12

        

        

13

1

2

        

        

14

3

4

        

        

15

5

6

        

        

16

7

8

        

        

17

10

        

        

18

9

        

        

19

12

        

        

20

11

        

        

21

        

        

22

        

        

23

        

        

24
        

        

25

22

        

        

26

21

        
27

        

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2018

Gewichtsklasse: Heren Senioren +100 kg

Geprint op 30-09-2018, 9:13 door dijk_w10

+100 kg
(12 deelnemers)

Mat 1, 2

1

2

3

3

e

e

e

e



AUSMA, Natascha
Judoschool Oord (NN)

        

1

1

10

VAN GASTEL, Leonie
Judo Club Berlicum (-----)

NOORDAM, Loura
de Korte Sportinstituut (-----)

2

5

16

VAN SCHAARDENBURG, Esmee
de Korte Sportinstituut (-----)

        

3

3

12

POTZE, Anniek
Judoschool Veendam (-----)

BULTENA, Larissa
Judoschool Veendam (-----)

4

7

14

BERNDSEN, Evelien
Judo Club Lu Gia Jen (-----)

        

5

2

9

OVERKAMP, Naomi
Stichting Judosport Oost (-----)

HECTOR, Sarah
Judoschool Veendam (-----)

6

6

13

KOK, Silja
Judo Academy Nijmegen (-----)

        

7

4

11

BANEN, Ruby
Sport Instituut Schiedam (-----)

GORISSEN, Jessica
Sportschool Kenamju (-----)

8

8

15

AUSMA, N.
Judoschool Oord (NN)

        

9

VAN SCHAARDENBURG, E.
de Korte Sportinstituut (-----)

        

10

BERNDSEN, E.
Judo Club Lu Gia Jen (-----)

        

11

KOK, S.
Judo Academy Nijmeg. (-----)

        

12

        

        

13

1

2

        

        

14

3

4

        

        

15

5

6

        

        

16

7

8

        

        

17

10

        

        

18

9

        

        

19

12

        

        

20

11

        

        

21

        

        

22

        

        

23

        

        

24
        

        

25

22

        

        

26

21

        
27

        

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2018

Gewichtsklasse: Dames Senioren -70 kg

Geprint op 30-09-2018, 9:13 door dijk_w10

-70 kg
(12 deelnemers)

Mat 1, 2

1

2

3

3

e

e

e

e



LUCASSEN, Ilona
Judoschool van Horssen (ZN)

        

1

1

10

VOS, Maureen
Stichting Top Judo Utrecht (-----)

WEILAND, Amber
Stichting Judo Topsport Noord-Oost (-----)

2

5

16

WOLSINK, Sabine
Budo Sport Shizentai (-----)

        

3

3

12

DE VOS, Yvette
Ben Rietdijk Sport (-----)

BARKMAN, Eva
Judoschool Martijn Dijkman (-----)

4

7

14

VAN STRATUM, Vere
Rebelsport (-----)

        

5

2

9

ROOSENBRAND, Jaimie
Essink Sportcentrum (-----)

ENGWERDA, Ingrid
Judoschool Veendam (-----)

6

6

13

WOLSINK, Lianne
Budo Sport Shizentai (-----)

VAN HARSELAAR, Renée
Stichting Judo Topsport Noord-Oost (-----)

7

4

11

BENJAMINS, Iris
Karel Gietelink Sport (-----)

        

8

8

15

LUCASSEN, I.
Judoschool van Horssen (ZN)

VOS, M.
Stichting Top Judo Utrecht (-----)

9

WOLSINK, S.
Budo Sport Shizentai (-----)

        

10

VAN STRATUM, V.
Rebelsport (-----)

        

11

        

BENJAMINS, I.
Karel Gietelink Sport (-----)

12

        

        

13

1

2

        

        

14

3

4

        

        

15

5

6

        

        

16

7

8

        

        

17

10

        

        

18

9

        

        

19

12

        

        

20

11

        

        

21

        

        

22

        

        

23

        

        

24
        

        

25

22

        

        

26

21

        
27

        

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2018

Gewichtsklasse: Dames Senioren -78 kg

Geprint op 30-09-2018, 9:13 door dijk_w10

-78 kg
(12 deelnemers)

Mat 1, 2

1

2

3

3

e

e

e

e



Judo Bond Nederland
NK Senioren 2018

29e & 30e September 2018
Gewichtsklasse: Dames Senioren +78 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

KAMPS, Marit

[Judoschool Veendam (-----)]

TEERDS, Fleur

[Budo Sport Mahorokan (-----)]

SAVELKOUL, Ilona

[Judo Club Hercules (-----)]


